

خبر کوتاه

ترکیب فینال مشخص شد

پرسپولیس بدشانس بود که دیدارش با ذوب‌آهن به‌خاطر شیوع کرونا در اردوی تیم اصفهانی لغو شد. این مسابقه در تهران و در روزی که شرایط جوی پایدار وجود داشت، می‌توانست سرخپوشان را پیش از فینال لیگ قهرمانان در شرایط بازی قرار بدهد، اما نهایتاً امکان انجام دیدار پیدا نشد. چه‌بسا درصورت برگزاری مسابقه، چند بازیکن پرسپولیس به کرونا مبتلا می‌شدند و وضعیت قرمزها وخیم‌تر از قبل می‌شد.هم‌اکنون چند نکته در مورد لغو این مسابقه و شرایط خاص پرسپولیس وجود دارد.

۱۹روز بدون بازی

هم‌اکنون مهم‌ترین نگرانی کادر فنی پرسپولیس، دور شدن بازیکنان این تیم از فرم مطلوب بازی است. برخلاف حریف شرقی که هر ۴روز یک‌بار بازی کرده و پیش از فینال با ۶ روز استراحت به اوج آمادگی می‌رسد، پرسپولیس با فاصله ۱۹روز از آخرین بازی رسمی‌اش با به دیدار نهایی می‌گذارد. آخرین مسابقه قرمزها در لیگ برتر مربوط به دیدار هفته چهارم برابر شهرخودرو بود که با برتری ۳ بر صفر این تیم به پایان رسید. این فاصله، ممکن است از کیفیت تیمی قرمزها بکاهد.

ترکیب فینال این است؟

بعد از لغو بازی با ذوب‌آهن، پرسپولیسی‌ها به ۲ تیم تقسیم شدند و بازی درون‌گروهی با آداب رسمی و قانونی برگزار کردند. به این ترتیب بااحتمال بیش از ۹۰درصد ترکیب اصلی سرخپوشان برای فینال لیگ قهرمانان مشخص شد. ۱۱ نفری که یک طرف ایستادند و این مسابقه درون‌تیمی را ۲ بر صفر برنده، از این قرار بودند: حامد گل، جلال حسینی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، مهدی شیری، سعید آقایی، میلاد سرلک، احمد نوراللهی، بشار رسن، سیامک نعمتی، امید عالیشاه و مهدی عبدی. این همان ترکیب بازی با شهرخودرو است و تنها عبدی جای آرمان رضایی را می‌گیرد. به این ترتیب برخلاف بسیاری از پیش‌بینی‌ها، پرسپولیس در بازی فینال با ۳ هافبک دفاعی ارجح نمی‌شود. کمال کامیابی‌نیا از روی نیمکت تماشاگر این بازی است، مهدی است، در پست دفاع راست به میدان می‌رود و سیامک نعمتی در خط میانی به‌کار گرفته خواهد شد.

اوج فشرده‌گی بعد از فینال

با لغو دیدار برابر ذوب‌آهن، تعداد مسابقات معوقه پرسپولیس قبل از فینال آسیا به عدد ۳رسید. پیش از این، بازی با نساجی عقب افتاده بود و دیدار با سپاهان هم به‌دلیل همزمانی با خود فینال لغو شده است. این یعنی وقتی پرسپولیس از دوحه برمی‌گردد، «بازی از همه تیم‌ها عقب است، مهدی است، اگر آنها با جام قهرمانی به تهران بیایند، در بهمن‌ماه بار دیگر باید به قطر برگردند تا در جام‌جهانی باشگاه‌ها به میدان بروند و این یعنی به تعویق افتادن چند بازی دیگر. همه این‌ها در حالی است که لیگ بیستم در شروع شده و به‌خاطر در پیش بودن مسابقات مقدماتی جام‌جهانی در فروردین و خرداد آینده خیلی هم زود باید تمام شود. بنابراین فشرده‌گی تقویم پرسپولیس بعد از فینال واقعا غیرقابل توصیف است و شاید این تیم ناچار شود هر ۳ روز یک بازی انجام بدهد. همه این‌ها را گفتیم و تازه نباید فراموش کنید بازی سوپرجام هم که قرار بود ابتدای فصل بین پرسپولیس و تراکتور برگزار شود، به بین ۲ نیم‌فصل موکول شده و اگر قرار به انجام آن باشد، تقویم قرمزها شد و شلوغ‌تر هم خواهد شد.

بدون محروم در داری؟

هنوز مشخص نشده بعد از بازگشت پرسپولیس از قطر، روال حضور آنها در مسابقات به چه شکل خواهد بود؛ اول بازی‌های معوقه را برگزار می‌کنند یا با برنامه جاری لیگ جلو می‌روند. اگر بنا به برقراری برنامه روتین مسابقات باشد، نخستین بازی پرسپولیس بعد از بازگشت از فینال، حضور در داری استقلال در هفته هشتم است و این یعنی دوبری تهران را خواهیم داشت. در این صورت پرسپولیس بدون محروم به داری می‌رسد. البته استقلال‌ها قبلاً به این موضوع اعتراض کرده‌اند و فشار می‌آورند که مخصوصاً بازی معوقه پرسپولیس با سپاهان برگزار شود. نهایتاً باید دید سازمان لیگ در این مورد چه تصمیمی می‌گیرد.

هفته هفتم لیگ برتر؛

توقف آبی‌پوشان برابر ذوب‌آهن استقلال زود صدر جدول را از دست داد

شاگردان محمود فکری که امیدوار بودند با پیروزی برابر ذوب‌آهن موقعیت‌شان را در صدر جدول مستحکم کنند، با توقف برابر این تیم اصفهانی به هدفی که داشتند نرسیدند.

تیم فوتبال استقلال که در پایان هفته ششم لیگ برتر در صدر جدول قرار داشت برای حفظ صدرنشینی‌اش عصر امروز به مصاف تیم ذوب آهن اصفهان رفت که این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید.

استقلال در این دیدار با رشید مظاهری، محمدحسین مرادمند، محمد داننگر، هرویه میلچ، احمد موسوی، مهدی مهدی‌پور، مسعود ریگی، ارشد رضوان، وریا غفوری، سبحان خاقانی و ارسلان مطهری به میدان رفت.

در نیمه اول دو تیم بازی پر برخوردی را به نمایش گذاشتند که تمایل استقلال برای رسیدن به گل بیشتر از حریف بود اما تلاش آنها به نتیجه نرسید تا نیمه اول با تساوی به پایان برسد.

نیمه دوم با بازی هجومی آبی پوشان همراه بود و محمود فکری با تعویض‌هایی که انجام داد تلاش کرد شرایط را فراهم کند که تیمش سه امتیاز این دیدار خارج از خانه را به دست بیاورد اما دفاع خوب تیم اصفهانی این اجازه را به صدرنشین لیگ برتر نداد که بتواند به هدفش برسد.

تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا امروز به مصاف اولسان هیوندای کره جنوبی می رود.

به گزارش امتیاز؛ تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا باید امروز شنبه در ورزشگاه الجنوب قطر به مصاف اولسان هیوندای کره جنوبی برود.

پرسپولیس دو بار به فینال و ۶ بار به نیمه نهایی رفته که در نهایت با یک مقام نایب قهرمانی و سه مقام سومی و یک مقام چهارمی بدست آورده که پرسپولیس این بار برای رسیدن به بالاترین مکان باشگاهی در قاره کهن تلاش می‌کند.

مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان می‌گوید یک ملت پشت پرسپولیس است و بعد از ۲۷ سال که نتوانستیم قهرمان آسیا شویم پرسپولیس می تواند قهرمانی این دوره را به دست بیاورد.

مسعود سلطانی فر در پایان فینال لیگ برتر کشتی آزاد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: خوشبختانه توانستیم خیلی از لیگ هابمان را برگزار کنیم. لیگ هندبال فوتسال و خیلی دیگر از لیگ های کشور به خوبی برگزار شد.

وی افزود: در این بین توانستیم لیگ کشتی آزاد و فرنگی برگزار کنیم. در آستانه المپیک هشتم و هر چقدر این لیگ ها بهتر برگزار شود به آماده سازی ورزشکاران کمک زیادی خواهد کرد. وزیر ورزش و جوانان در خصوص پیش‌بینی‌اش از بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا گفت: قطعاً پرسپولیس قهرمان خواهد شد. یک ملت پشت پرسپولیس است و بعد از ۲۷ سال که نتوانستیم قهرمان شویم پرسپولیس قهرمان می‌شود. سه بار به فینال رفته ایم که تیم های ذوب آهن و سپاهان و خود پرسپولیس این کار را انجام داده اند.

سلطانی فر در رابطه با برگزاری لیگ کشتی گفت: با توجه به محدودیت های پیش آمده بابت کرونا به مسئولین فدراسیون کشتی تبریک می‌گویم که نتوانستند مسابقات از سه روز برگزار کنند و پروتکل‌ها را رعایت کنند. این لیگ توانست کشتی گیران را آماده المپیک کند. برگزار لیگ های مختلف می تواند ما را برای المپیک آماده کند. سلطانی فر در رابطه به حضورش در موضوع لیگ قهرمان آسیا گفت: هنوز مشخص نیست ولی به احتمال زیاد برای این مسابقه به قطر می‌روم.

طلمس شکنی پرسپولیس یا تکرار نایب قهرمانی

تاکنون و در فرمت جدید لیگ قهرمانان آسیا،

۳ تیم ایرانی به فینال این مسابقات رسیدند که در هر ۳ بازی، نمایندگان ایران (سپاهان) – ذوب آهن – پرسپولیس) شکست خوردند و حالا نگاه یک ملت به پرسپولیس است تا این طلسم شکسته شود. البته پیش از این استقالی‌ها ۴ بار به فینال آسیا رسیدند و ۲ بار مقام قهرمانی را بدست آورده‌اند که پرافتخارترین تیم ایرانی در قاره کهن محسوب می‌شوند، اما در شکل جدید تیمی از ایران قهرمان لیگ قهرمانان آسیا نشده است.

همچنین پرسپولیس و پاس هم یک قهرمانی در مسابقات جام در جام آسیا را در کارنامه دارند.

در سال ۲۰۱۸ پرسپولیس با هدایت برانکو ایوانکوویچ کروات به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید. سرخ‌ها در گروه سوم با ۱۳ امتیاز و بالاتر از تیم‌های السد قطر، نسف قارشی ازبکستان و الوصل به فینال رفته ایم که تیم های ذوب آهن و سپاهان و خود پرسپولیس این کار را انجام داده اند.

سلطانی فر در رابطه با برگزاری لیگ کشتی گفت: با توجه به محدودیت های پیش آمده بابت کرونا به مسئولین فدراسیون کشتی تبریک می‌گویم که نتوانستند مسابقات از سه روز برگزار کنند و پروتکل‌ها را رعایت کنند. این لیگ توانست کشتی گیران را آماده المپیک کند. برگزار لیگ های مختلف می تواند ما را برای المپیک آماده کند. سلطانی فر در رابطه به حضورش در موضوع لیگ قهرمان آسیا گفت: هنوز مشخص نیست ولی به احتمال زیاد برای این مسابقه به قطر می‌روم.

طلمس شکنی پرسپولیس یا تکرار نایب قهرمانی

تاکنون و در فرمت جدید لیگ قهرمانان آسیا،

گزارش امتیاز از طلسم شکنی پرسپولیس یا تکرار نایب قهرمانی؛

نگاه یک ملت به پسران سرخ



تیم ایرانی به فینال این مسابقات رسیدند که در هر ۳ بازی، نمایندگان ایران (سپاهان) – ذوب آهن – پرسپولیس) شکست خوردند و حالا نگاه یک ملت به پرسپولیس است تا این طلسم شکسته شود. البته پیش از این استقالی‌ها ۴ بار به فینال آسیا رسیدند و ۲ بار مقام قهرمانی را بدست آورده‌اند که پرافتخارترین تیم ایرانی در قاره کهن محسوب می‌شوند، اما در شکل جدید تیمی از ایران قهرمان لیگ قهرمانان آسیا نشده است.

همچنین پرسپولیس و پاس هم یک قهرمانی در مسابقات جام در جام آسیا را در کارنامه دارند.

در سال ۲۰۱۸ پرسپولیس با هدایت برانکو ایوانکوویچ کروات به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید. سرخ‌ها در گروه سوم با ۱۳ امتیاز و بالاتر از تیم‌های السد قطر، نسف قارشی ازبکستان و الوصل به فینال رفته ایم که تیم های ذوب آهن و سپاهان و خود پرسپولیس این کار را انجام داده اند.

سلطانی فر در رابطه با برگزاری لیگ کشتی گفت: با توجه به محدودیت های پیش آمده بابت کرونا به مسئولین فدراسیون کشتی تبریک می‌گویم که نتوانستند مسابقات از سه روز برگزار کنند و پروتکل‌ها را رعایت کنند. این لیگ توانست کشتی گیران را آماده المپیک کند. برگزار لیگ های مختلف می تواند ما را برای المپیک آماده کند. سلطانی فر در رابطه به حضورش در موضوع لیگ قهرمان آسیا گفت: هنوز مشخص نیست ولی به احتمال زیاد برای این مسابقه به قطر می‌روم.

سلطانی فر در رابطه با برگزاری لیگ کشتی گفت: با توجه به محدودیت های پیش آمده بابت کرونا به مسئولین فدراسیون کشتی تبریک می‌گویم که نتوانستند مسابقات از سه روز برگزار کنند و پروتکل‌ها را رعایت کنند. این لیگ توانست کشتی گیران را آماده المپیک کند. برگزار لیگ های مختلف می تواند ما را برای المپیک آماده کند. سلطانی فر در رابطه به حضورش در موضوع لیگ قهرمان آسیا گفت: هنوز مشخص نیست ولی به احتمال زیاد برای این مسابقه به قطر می‌روم.

سلطانی فر در رابطه با برگزاری لیگ کشتی گفت: با توجه به محدودیت های پیش آمده بابت کرونا به مسئولین فدراسیون کشتی تبریک می‌گویم که نتوانستند مسابقات از سه روز برگزار کنند و پروتکل‌ها را رعایت کنند. این لیگ توانست کشتی گیران را آماده المپیک کند. برگزار لیگ های مختلف می تواند ما را برای المپیک آماده کند. سلطانی فر در رابطه به حضورش در موضوع لیگ قهرمان آسیا گفت: هنوز مشخص نیست ولی به احتمال زیاد برای این مسابقه به قطر می‌روم.

طلمس شکنی پرسپولیس یا تکرار نایب قهرمانی

تاکنون و در فرمت جدید لیگ قهرمانان آسیا،

سیدجلال حسینی: با تمام وجود برای برد بازی میکنم

گل‌محمدی: فقط به قهرمانی فکر می‌کنیم

قهرمان شویم.

گل محمدی درباره انگیزه‌های تیمش برای فینال آسیا، گفت:

فقط یک انگیزه می‌تواند وجود داشته باشد و آن هم شادی دل هواداران و افتخار آفرینی برای آنها است. هواداران با این تیم زندگی می‌کنند و روزهایشان را سپری می‌کنند. آنها با این تیم می‌خندند و اشک می‌ریزند. انگیزه بزرگی داریم و این انگیزه کافی است.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در پاسخ به سوال خبرنگار AFC درباره تغییرات اجباری در ترکیب نسبت به دیدارهای قبلی به دلیل محرومیت سه بازیکن تیمش تصریح کرد: ما یک تیم هستیم، فقط به خاطر تیم بودن است که موفق شدیم. تیم ما ۴۰ درصد تغییر پیدا کرد ولی دلیل نمی‌شود ناامید شویم. قدرت ما در تیم بودن ما است. هر بازیکنی وارد زمین شود قطعاً شایستگی‌اش را دارد که در فینال حضور یابد. به بازیکنانم خیلی خوشبین هستم و مطمئنم با تمام وجودشان بازی می‌کنند و تمرکز خواهند داشت تا بازی خوبی انجام بدهند.

گل محمدی افزود: این شانس را پیدا می‌کنیم که موقعیت ایجاد قبل از شروع صحبت‌هایم از کادر پزشکی و پرستاران کشورمان تشکر می‌کنم و تمام پزشکان دنیا به خاطر این همه جانفشانی که برای سلامت جامعه دارند. از تک تک آنها تشکر می‌کنم و برایشان آرزوی سلامتی دارم. از فدراسیون قطر و مسئولان برگزاری مسابقات هم تشکر می‌کنم. باتوجه به شرایط و سختی‌هایی که وجود داشت نتوانستند فوتبال آسیا را زنده نگه دارند. این جای خوشحالی است. کار خیلی بزرگی انجام دادند و باید همه ما از آنها تشکر کنیم.

وی افزود: فینال بازی حساس و مهمی برای هر دو تیم است. هر دو تیم با شرایط خاصی به فینال رسیده‌اند. هر دو تیم چنگیده‌اند و روزهای سختی پشت سر گذاشته‌اند. هر دو تیم با شایستگی به فینال رسیدند و تقابل ما با اولسان یکی از بهترین و مهیج‌ترین بازی‌های آسیا خواهد بود.

سرمربی پرسپولیس خاطر‌نشان کرد: اولسان تیم خوبی دارد و برای بردن می‌جنگد. آنها شبیه به تیم خودمان هستند. آماده این مسابقه هستیم. در فینال فقط یک راه داریم و آن هم بردن است. به تنها چیزی که فکر می‌کنیم قهرمان شدن است. امیدوارم با قهرمانی، دل هوادارانمان را شاد کنیم. می‌دانم که آنها خیلی نگران این بازی هستند ولی به آنها اطمینان می‌دهم تا آخرین نفس مبارزه کنیم تا

هم در تیم پرسپولیس وجود دارد، چرا که بازی فینال در غرب آسیا برگزار می‌شود و بازیکنان پرسپولیس در کشور قطر بازی کردند و عملکرد خوبی هم داشتند. همچنین تیم اولسان کره جنوبی به تازگی تورنمنت بلند مدتی را پشت سرگذاشته، اما تیم پرسپولیس برای یک بازی به قطر رفته است. علاوه بر این تیم پرسپولیس در بازی فیزیکی و دفاعی رشد قابل توجهی کرده‌است و این تیم با ارائه این بازی توانست از سد النصر عربستان عبور کند و به موفقیت دست یابد.

کارشناس فوتبال درباره نگرانی در خط حمله پرسپولیس بیان کرد: به طور حتم نبود بازیکنان موثر پرسپولیس در فینال آسیا تأثیرگذار خواهد بود و بضاعت این‌تیم همین قدر است. همچنین سرخپوشان نسبت به دوره قبل ۴ نفر از بهترین بازیکنان خود را در اختیار ندارد و بازی سختی پیش رو دارد.

بهنام ابوالقاسم پور، پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس نیز در این باره گفت: پرسپولس ۳ بازیکن اصلی خود (وحید امیری، عیسی آل کثیر و احسان پهلوان) را در ترکیب ندارد. بازیکنان باید بعد از ارزیابی

کردن تیم حریف تمامی روزنها به سمت دروازه پرسپولیس را ببینند و در ضد حمله‌ها به اولسان گل بزنند.ابوالقاسم پور در خصوص میزان موفقیت پرسپولیس در پر کردن جایگاه بازیکنان غایب خود، اظهار کرد: پرسپولیس تا حدودی موفق بوده‌است، اما قطعاً ما در خط دفاعی، حمله و… مشکلاتی داریم. ان شالله بتوانیم این بازی را با پیروزی پشت سر بگذاریم و دل مردم را شاد کنیم.

مرتضی فتونی زاده، بازیکن سابق پرسپولیس درباره دیدار فینال آسیا بیان کرد: تغییرات تیم پرسپولیس نسبت به دیدارهای مقدماتی تیم قهرمانان می‌تواند یک مزیت برای این تیم باشد، زیرا تیم اولسان شناخت زیادی درباره بازیکنانی مانند عبدی، شجاعی و عالیشاه ندارد.

کارشناس فوتبال کشورمان درباره این که پرسپولیس باید به چه صورت برابر اولسان هیوندای بازی کند، بیان کرد: به طور کلی تیم‌های شرق آسیا از رویارویی با باشگاه‌های ایرانی می‌ترسند، ولی همواره سعی می‌کنند بازیکن‌های خارجی با کیفیتی به خدمت بگیرند. به نظرم پرسپولیس باید محتاطانه مقابل حریف ظاهر شود، به خصوص در ۲۰ دقیقه اول باید سعی کنیم گل نخوریم و چشم به ضد حمله‌ها داشته باشیم و از تک موقعیت‌ها استفاده کنیم. پرسپولیس کاشته زن خوب و سر زن‌های خوبی دارد.

او ادامه داد: البته جنبه‌های امیدوار کننده‌ای

به هرحال تقابل پرسپولیس با اولسان هیوندای

کره جنوبی از اهمیت زیادی برای فوتبالدوستان

ایرانی برخوردار است و همه امیدوارند تا شاگردان

یحیی به قهرمانی برسد.

سرخ‌ها برای این بازی ۳ بازیکن اصلی خود

(احسان پهلوان – وحید امیری و عیسی آل کثیر)

را به دلیل محرومیت در اختیار ندارند، اما اولسان

هیوندای با تمام قدرت به مصاف سرخ‌ها می‌آید.

مجید جلالی، کارشناس فوتبال ایران در گفت و گو با خبرنگار ما در این باره بیان کرد: پرسپولیس بازی راحتی پیش رو ندارد و همچنین تیم‌های غرب آسیا در ۱۳ دوره لیگ قهرمانان آسیا قهرمان شدند، اما در چند سال گذشته تیم‌های شرق آسیا جام قهرمانی را کسب کردند و این موضوع نشان می‌دهد که تیم‌های شرق آسیا پیشرفت زیادی کرده اند و از تیم‌های غرب آسیا در فوتبال جلوتر هستند.

او ادامه داد: البته جنبه‌های امیدوار کننده‌ای

به هرحال تقابل پرسپولیس با اولسان هیوندای

کره جنوبی از اهمیت زیادی برای فوتبالدوستان

ایرانی برخوردار است و همه امیدوارند تا شاگردان

یحیی به قهرمانی برسند.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در پاسخ به سوال خبرنگار AFC درباره تغییرات اجباری در ترکیب نسبت به دیدارهای قبلی به دلیل محرومیت سه بازیکن تیمش تصریح کرد: ما یک تیم هستیم، فقط به خاطر تیم بودن است که موفق شدیم. تیم ما ۴۰ درصد تغییر پیدا کرد ولی دلیل نمی‌شود ناامید شویم. قدرت ما در تیم بودن ما است. هر بازیکنی وارد زمین شود قطعاً شایستگی‌اش را دارد که در فینال حضور یابد. به بازیکنانم خیلی خوشبین هستم و مطمئنم با تمام وجودشان بازی می‌کنند و تمرکز خواهند داشت تا بازی خوبی انجام بدهند.

گل محمدی افزود: این شانس را پیدا می‌کنیم که موقعیت ایجاد قبل از شروع صحبت‌هایم از کادر پزشکی و پرستاران کشورمان تشکر می‌کنم و تمام پزشکان دنیا به خاطر این همه جانفشانی که برای سلامت جامعه دارند. از تک تک آنها تشکر می‌کنم و برایشان آرزوی سلامتی دارم. از فدراسیون قطر و مسئولان برگزاری مسابقات هم تشکر می‌کنم. باتوجه به شرایط و سختی‌هایی که وجود داشت نتوانستند فوتبال آسیا را زنده نگه دارند. این جای خوشحالی است. کار خیلی بزرگی انجام دادند و باید همه ما از آنها تشکر کنیم.

وی افزود: فینال بازی حساس و مهمی برای هر دو تیم است. هر دو تیم با شرایط خاصی به فینال رسیده‌اند. هر دو تیم چنگیده‌اند و روزهای سختی پشت سر گذاشته‌اند. هر دو تیم با شایستگی به فینال رسیدند و تقابل ما با اولسان یکی از بهترین و مهیج‌ترین بازی‌های آسیا خواهد بود.

سرمربی پرسپولیس خاطر‌نشان کرد: اولسان تیم خوبی دارد و برای بردن می‌جنگد. آنها شبیه به تیم خودمان هستند. آماده این مسابقه هستیم. در فینال فقط یک راه داریم و آن هم بردن است. به تنها چیزی که فکر می‌کنیم قهرمان شدن است. امیدوارم با قهرمانی، دل هوادارانمان را شاد کنیم. می‌دانم که آنها خیلی نگران این بازی هستند ولی به آنها اطمینان می‌دهم تا آخرین نفس مبارزه کنیم تا

هم در تیم پرسپولیس وجود دارد، چرا که بازی فینال در غرب آسیا برگزار می‌شود و بازیکنان پرسپولیس در کشور قطر بازی کردند و عملکرد خوبی هم داشتند. همچنین تیم اولسان کره جنوبی به تازگی تورنمنت بلند مدتی را پشت سرگذاشته، اما تیم پرسپولیس برای یک بازی به قطر رفته است. علاوه بر این تیم پرسپولیس در بازی فیزیکی و دفاعی رشد قابل توجهی کرده‌است و این تیم با ارائه این بازی توانست از سد النصر عربستان عبور کند و به موفقیت دست یابد.

کارشناس فوتبال درباره نگرانی در خط حمله پرسپولیس بیان کرد: به طور حتم نبود بازیکنان موثر پرسپولیس در فینال آسیا تأثیرگذار خواهد بود و بضاعت این‌تیم همین قدر است. همچنین سرخپوشان نسبت به دوره قبل ۴ نفر از بهترین بازیکنان خود را در اختیار ندارد و بازی سختی پیش رو دارد.

بهنام ابوالقاسم پور، پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس نیز در این باره گفت: پرسپولس ۳ بازیکن اصلی خود (وحید امیری، عیسی آل کثیر و احسان پهلوان) را در ترکیب ندارد. بازیکنان باید بعد از ارزیابی کردن تیم حریف تمامی روزنها به سمت دروازه پرسپولیس را ببینند و در ضد حمله‌ها به اولسان گل بزنند.ابوالقاسم پور در خصوص میزان موفقیت پرسپولیس در پر کردن جایگاه بازیکنان غایب خود، اظهار کرد: پرسپولیس تا حدودی موفق بوده‌است، اما قطعاً ما در خط دفاعی، حمله و… مشکلاتی داریم. ان شالله بتوانیم این بازی را با پیروزی پشت سر بگذاریم و دل مردم را شاد کنیم.

مرتضی فتونی زاده، بازیکن سابق پرسپولیس درباره دیدار فینال آسیا بیان کرد: تغییرات تیم پرسپولیس نسبت به دیدارهای مقدماتی تیم قهرمانان می‌تواند یک مزیت برای این تیم باشد، زیرا تیم اولسان شناخت زیادی درباره بازیکنانی مانند عبدی، شجاعی و عالیشاه ندارد.

کارشناس فوتبال کشورمان درباره این که پرسپولیس باید به چه صورت برابر اولسان هیوندای بازی کند، بیان کرد: به طور کلی تیم‌های شرق آسیا از رویارویی با باشگاه‌های ایرانی می‌ترسند، ولی همواره سعی می‌کنند بازیکن‌های خارجی با کیفیتی به خدمت بگیرند. به نظرم پرسپولیس باید محتاطانه مقابل حریف ظاهر شود، به خصوص در ۲۰ دقیقه اول باید سعی کنیم گل نخوریم و چشم به ضد حمله‌ها داشته باشیم و از تک موقعیت‌ها استفاده کنیم. پرسپولیس کاشته زن خوب و سر زن‌های خوبی دارد.

روی نگاه کنفدراسیون فوتبال آسیا به سه‌میة فوتبال ایران در لیگ قهرمانان قاره تأثیرگذار، شاید همین استقلال یا تراکتور یا سپاهان که یک فصل تمام با پرچم ژاپن برای پرسپولیس کری خواندند، از این قهرمانی سود ببرند. درست است؛ زور دارد تیم رقیب تو قهرمان آسیا شود و هوادارانش مدت‌ها برایت کری بخوانند، اما جز این، همه جنبه‌هایش مثبت و منشأ خیر است. ۴- شاید قهرمانی در لیگ قهرمانان و نه جام باشگاه‌های آسیا با فرمول قدیمی که ۳قهرمانی در آن داشتیم و پاک شدن عدد صفر مقابل نام ایران در تاریخچه این لیگ بتواند منافع ملی دیگری هم داشته‌باشد. کُی‌روش پیش از آنکه به کلمبیایی‌ها طعنه بزند که در زمان آخرین قهرمانی آنها در کوپا آمریکا هنوز گوگل در اختراع نشده بود، کنایه مشابهی به ایرانی‌ها زده و گفته بود: «آخرین باری که تیم ملی ایران در آسیا قهرمان شد، هنوز من به دنیا نیامده بودم!» کسی نرسید آخرین باری که خودش در جایی قهرمان شد، هنوز هیچ‌کس روی کره‌زمین به دنیا نیامده بود، اما شاید اگر تیم‌ملی با بدشانشی در جام‌ملت‌های ۲۰۰۴ از قهرمانی بازنمی‌ماند، سابقه قهرمانی ما این‌چنین دستمایه استهزای بعدی بیگانه قرارنمی‌گرفت. شاید مربی خارجی یک سرخابی‌ها به حقه مشابه دست بزند و در توجیه ناکامی‌های احتمالی‌اش بگوید آخرین باری که یک تیم باشگاهی ایرانی در آسیا قهرمان شده، در جاده‌های آسیا با گاری سفر می‌کردند و بین راه مقصد برگزاری مسابقات گرگ‌ها بازیکنان بعضی تیم‌ها را می‌خوردند تا تعداد تیم‌های حاضر به حدنصاب نرسند، قهرمانی یک تیم باشگاهی در لیگ قهرمانان و تیم ملی در جام‌ملت‌ها می‌تواند توده‌ه‌نی محکمی به بیگانه‌های ریزه‌خوار سفره احسان فوتبال ایران باشد که برای توجیه شکست‌های خود به چنین بهانه‌هایی دست‌می‌یازند.

هفته هفتم لیگ برتر؛

پیروزی پرگل گل‌گهر برابر شهرخودرو تساوی سایا برابر ماشین سازی

تیم فوتبال گل گهر دیدار هفته هفتم خود برابر شهرخودرو را با برتری پرگل به پایان رساند. در ادامه رقابت‌های هفته هفتم لیگ برتر

فوتبال عصر دیروز جمعه تیم فوتبال گل گهر به مصاف شهرخودرو رفت و توانست این تیم را با نتیجه ۳ بر یک شکست دهد. در دیگر دیدار دیروز تیم فوتبال سایبا به مصاف ماشین سازی رفت که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.

شکست فولاد برابر نفت مسجدسلیمان

تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در دیدار هفته هفتم لیگ برتر توانست فولاد را شکست دهد. در ادامه رقابت‌های هفته هفتم بیستمین دوره رقابت‌های لیگ برتر عصر دیروز تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان میزبان تیم فولاد بود که این دیدار در پایان با برتری یک بر صفر

مسجدسلیمان به پایان رسید.در این دیدار که فولادی توانست با پیروزی در آن شانس رسیدن به صدر جدول را داشته باشد و هم امتیاز گل گهر شود، تیم نفت مسجدسلیمان توانست با گل دقیقه ۹۱ نیما انتظاری برابر شاگردان جواد نکونام به برتری برسد.فولاد که متحمل شدن این شکست ۱۰ امتیاز ماند و شانس رسیدن به صدر جدول و هم امتیاز شدن با گل گهر را از دست داد. نفت مسجدسلیمان ۷ امتیازی شد و به میانه‌های جدول رسید.

اخبار

این یک بازی ملی نیست و هست

۱- پرسپولیسی‌ها از استقالی‌ها و احتمالاً سپاهانی‌ها و تراکتوری‌ها که در سال‌های اخیر شانه‌به‌شانه برای این تیم رجز خوانده اند انتظاردارند به دیدار فینال آسیا به چشم بازی ملی نگاه کنند. بارسولنایی‌ها هم هر وقت رثال مادرید در اروپا بازی دارد، متعصبانه پشت تیم هموطن خود هستند. رثالی‌ها از باخت ۲-۸ بارسا و کامپک خوردن‌های پیاپی این تیم در لیگ قهرمانان سرخ‌خورده و دلشکسته می‌شوند، منجستری‌ها هر بار همشهری‌شان - سیتی- یک بازی اروپایی در پیش دارد به این بازی به چشم بازی ملی نگاه و مسخره کردن تعداد جام‌های رقیب را متوقف می‌کنند. تیم‌های رومانیایی، کروات و دیگر باشگاه‌های رقیب و دشمن در اروپای‌شرقی زمانی که تیم‌های رقیب و دشمن‌شان در اروپا بازی می‌کنند، سلاح‌ها را غلاف می‌کنند و پرچم باشگاه دشمن را در دست می‌گیرند. لاک‌پشت‌ها هم پرواز می‌کنند، قورباغه‌ها ابوطع می‌خوانند.

۲- وقتی استقلال‌ها به‌خاطر ۳قهرمانی آسیا در فرمت قدیم و با تعداد اندک بازی و تیم پرسپولیسی‌ها فرومی‌کنند و قرمزها به تمسخر پلاکاره با مضمون «آسیا تخصص ماست» و به مقایسه این جمله با نتایج آبی‌ها می‌پردازند، چرا باید این دیدار یک بازی ملی باشد؟ چه اشکالی دارد قرمزها ۲حضور خود در فینال آسیا در ۴سال اخیر را به رخ رقیب بکشند و آبی‌ها کری بخوانند که پرسپولیس تاکنون در فینال آسیا گلی نزده؟ همین سپاهان و ذوب‌آهن مگر چندین سال به غول‌های فوتبال پایتخت کنایه نزده‌اند که شماها رنگ فینال آسیا در فرمت جدید را ندیده‌اید؟

۳- نه؛ این یک بازی ملی نیست اما هست. قهرمانی پرسپولیس علاوه بر ارزی که وارد کشور می‌کند، اعتبار هم برای فوتبال ایران می‌آورد. پاتوسی، بازیکن آفریقایی سابق استقلال و فعلی فولاد آرزو کرده پرسپولیس قهرمان آسیا شود، نه به‌خاطر اینکه این یک بازی ملی است -که ربطی به او ندارد- و نه به‌دلیل انتقام گرفتن از تیم سابق؛ قهرمان شدن پرسپولیس از نظر پاتوسی ضرور او در لیگ برتر فوتبال ایران را توجیه‌پذیر می‌آورد. او بعد از قهرمانی پرسپولیس در ایران می‌تواند در مطبوعات آفریقایی‌جنوبی سرش را بالا بگیرد و با افتخار بگوید در لیگی توپ می‌زند که یکی از تیم‌های این لیگ قهرمان آسیا شده. ۲حضور پیاپی در فینال ۴سال اخیر می‌تواند روی نگاه کنفدراسیون فوتبال آسیا به سه‌میة فوتبال ایران در لیگ قهرمانان قاره تأثیرگذار، شاید همین استقلال یا تراکتور یا سپاهان که یک فصل تمام با پرچم ژاپن برای پرسپولیس کری خواندند، از این قهرمانی سود ببرند. درست است؛ زور دارد تیم رقیب تو قهرمان آسیا شود و هوادارانش مدت‌ها برایت کری بخوانند، اما جز این، همه جنبه‌هایش مثبت و منشأ خیر است. ۴- شاید قهرمانی در لیگ قهرمانان و نه جام باشگاه‌های آسیا با فرمول قدیمی که ۳قهرمانی در آن داشتیم و پاک شدن عدد صفر مقابل نام ایران در تاریخچه این لیگ بتواند منافع ملی دیگری هم داشته‌باشد. کُی‌روش پیش از آنکه به کلمبیایی‌ها طعنه بزند که در زمان آخرین قهرمانی آنها در کوپا آمریکا هنوز گوگل در اختراع نشده بود، کنایه مشابهی به ایرانی‌ها زده و گفته بود: «آخرین باری که تیم ملی ایران در آسیا قهرمان شد، هنوز من به دنیا نیامده بودم!» کسی نرسید آخرین باری که خودش در جایی قهرمان شد، هنوز هیچ‌کس روی کره‌زمین به دنیا نیامده بود، اما شاید اگر تیم‌ملی با بدشانشی در جام‌ملت‌های ۲۰۰۴ از قهرمانی بازنمی‌ماند، سابقه قهرمانی ما این‌چنین دستمایه استهزای بعدی بیگانه قرارنمی‌گرفت. شاید مربی خارجی یک سرخابی‌ها به حقه مشابه دست بزند و در توجیه ناکامی‌های احتمالی‌اش بگوید آخرین باری که یک تیم باشگاهی ایرانی در آسیا قهرمان شده، در جاده‌های آسیا با گاری سفر می‌کردند و بین راه مقصد برگزاری مسابقات گرگ‌ها بازیکنان بعضی تیم‌ها را می‌خوردند تا تعداد تیم‌های حاضر به حدنصاب نرسند، قهرمانی یک تیم باشگاهی در لیگ قهرمانان و تیم ملی در جام‌ملت‌ها می‌تواند توده‌ه‌نی محکمی به بیگانه‌های ریزه‌خوار سفره احسان فوتبال ایران باشد که برای توجیه شکست‌های خود به چنین بهانه‌هایی دست‌می‌یازند.